ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКНЫШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ
«16»сентября 2020 год

            № 9/41
О результатах выборов депутатов Большекнышинского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Большекнышинского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу  избирательная комиссия муниципального образования Большекнышинский сельсовет РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Большекнышинского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранными депутатами Большекнышинского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу:
    1. Елисеев Анатолий Леонидович
    2. Абасалиев Махмуд Рашидович

    3. Тараканов Александр Семенович

    4. Пушкина Валентина Артемьевна

    5. Игнашкина Анна Андреевна

    6. Никулина Екатерина Альбертовна

    7. Пятин Алексей Алексеевич.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                  М.В. Фуфарев
    (подпись)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Л.В. Блюм
    (подпись)

МП